
8

2

1

2

1

3

№

по

план.

Найменування

к-сть

пов.

існуючийТернопільський інститут соціальних та інформаційних технологій

2

4

6

7

ін-т Тернопільагропроект, Центр державного земельного кадастру

1

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

2-6

Садибний приватний житловий будинок

4

3

3

3

5

7

Адміністр. будинок з з громад. торгово - офісними приміщеннями

3

3

Загально-освітня середня школа 1-3 ступеня на 55 класів 1724 учнів

3

3

11

16

17

3

3

6

12

8

9 ти пов.21кв. житл.  будинок з вбудовано-прибуд. торговими приміщ.

Примітки

6

1-2

4

2; 3; 7

6

1-4

1

10

9

будується

9 ти пов.35 кв. житл.  будинок з вбудовано-прибуд.офісно громад. приміщ.

3- 9

існуючий

Тернопільміськводоканал

10

3

3

13

14

15

9 ти пов.70 кв. житл.  будинок

11

існуючий

існуючий

 3

3-9

9 ти пов.69 кв. зблокований житл. будинок з прибуд. прод.магазином і перукарнею

12

існуючий

 9

9 ти пов.70 кв. житл. будинок з прибуд. офісними приміщ. та магазином "квіти"

13

існуючий

 1-914

існуючий

9

9

9

Трансформаторна підстанція існуюча

існуюча

15

16

17

18

1;3;9

3

3

3

3

3

5 ти пов. адміністр. будинок прфспілок  громад. приміщеннями і банком

5 ти пов. будинок 2пов. готель "рута" музична школа, офіси, прибуд. ресторан

18

5 ти пов.12 кв житл. будинок з прибл.прим. "нової пошти та медтехніки"

19

5

2-5

існуючий

2-5

існуючий

3

Громадська будівля (прод. магазин, 2-й пов спортзал)

Школа танцю
існуючий

Медична клініка "Віасан"
існуючий

 2

Гараж клініки

20

існуючий

 421

існуючий

1

Офісний центр "Медова"

 Магазин побут. техніки "Орігінал", Чистка одягу,

2-1

2-3

існуючий

3

існуючийАдміністр.- торгів. будівля з приміщ. банку, пром. магазину, офісних приміщень

19

20

2-1

існуючий

22

23

24

25

26

21

22

3

23

24

приблуков.  ресторан, готель

25

5

3

27

Адміністративній будинок "Тернопільміськгазу"

27 1

27

Торговельно-господарські будівлі фірми "Купон"(знесення)
28 1

28

існуючий

існуючий

існуючі

28

29

30

31

2-ох поверх. житл. будинок"
29 існуючі

30
Торгівельний павільйон

32

9 ти пов.36 кв. житл.  будинок
31

існуючий

 9

існуючий

 1

2

9 ти пов.72 кв. житл.  будинок з вбудованим приміщ. сервісним центром "Вайлант"32
існуючий

 9

9 ти пов.100 кв. житл.  будинок з прибуд. приміщеннями клініки "Медікус"33
існуючий

 9

33

існуючий

існуючий

існуючий

існуючий

існуючий

існуючий

Школа мистецтв (закрита)

 2

Гараж школи мистецтв

35
існуючий

 1

9 ти пов.127 кв. житл.  будинок з прибуд. громадськими приміщеннями36
існуючий

 9

3

3

3

34

34

35

36

9 ти пов. діловий центр офісні і громадські приміщення
37

будується

 9

існуюча

37

38

Обласна бібліотека
38 будується

 2

39

39
 4

40
 1

 1

Громадська будівля (магазини, торгово-офісні приміщення)

40

41

Громадська будівля (магазини, торгово-офісні приміщення)

41
 1

Громадська будівля (магазини, торгово-офісні приміщення)

існуючі

існуючі

існуючі

Адміністративно - гсподарська будівля "Тернопільміськгазу"

2
7

0

Адміністр. будинок Промінвестбанку з прибуд. приміщеннями фондержмайна

Арк.Зм.
Кільк.

листів

ДатаПідпис№ док.

стадія
лист

Проект детального плану території

4

Виконав

 Боднар М.М.

Арк.Зм.
Кільк.

листів

ДатаПідпис№ док.

стадія
лист

Проект детального плану території

Перевірив

 Боднар М.М.

9 - 19 - ГП

ГАП

ДПТ

ФОП "Боднар Андрій

Миколайович

10

 Боднар А.М.

 Боднар М.М.

Опорний план   М1:1000

Проект детального плану території

   

Будівля торг. приміщ. "Інфотехцентру", галереї меблів, офісних приміщень

 візової підтримки

Експлікація будівель і споруд

 3 пов. 6 кв житловий будинок з вбудованим пром. магазином "Мотостиль"

Опорний план М1:1000

5КЖ

Н

1
3
0

9

0

1

5

2

0

1

4

0

ПдЗх

ПнЗх

ПдСх

СхЗх

Пд

Умовні позначення

Існуючі

Назва

 Житлові будинки

кж

    Господарські будинки та споруди

кн

    Озеленення загального користування

    Громадські будинки та споруди

    Комунально-складтські споруди

    Споруди інженерного забеспечення

    Озеленення обмеженого користування

    Асвальтоване покриття вулиць проїздів, тротуарів

    Розподільний пункт

    Трансформаторна підстанція

    Газореголювальний пункт

Межа детального плану тереторії

Межа кадастрової ділянки (існуючі)

Межа проектних робіт

Червоні лінії вулиць

Межа історичного ареалу
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